ATO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CÓD. CIDADES 2022.003E0700001.01.0022

ATO DE ADJUDICAÇÃO, passado a favor da empresa D DIAS DA SILVA, extraído do Processo de Licitação nº 025/2022, na Modalidade CONVITE Nº 002/2022, na forma abaixo:

O Senhor JAILSON JOSÉ QUIUQUI, Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, etc...

Faz saber, a quem o conhecimento deste couber que, por esta Prefeitura Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, tramitam os autos do Processo de Licitação nº 025/2022 na Modalidade CONVITE Nº 002/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA MONTAGEM DE INFRA-ESTRUTURA, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE RODEIO A SER REALIZADO POR OCASIÃO DA FESTA DE 34 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 14, 15, 16 E 17 de julho de 2022, na praça municipal localizada no loteamento “Mirante dos Pontões”, passando em favor da empresa D DIAS DA SILVA - R$ 113.600,00, o presente Ato de Adjudicação, que servirá para título e conservação de seus direitos, nos termos e de acordo com a legislação pertinente, determinando que o cumpram e façam-no cumprir.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, aos 22 dias do mês de junho de 2022.

JAILSON JOSÉ QUIUQUI

                                   Prefeito Municipal
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

RESULTADO FINAL
CÓD. CIDADES 2022.003E0700001.01.0022
O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do Espírito Santo, usando de atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Processo Licitatório nº 025/2022, Processo Administrativo nº 2.567/2022.

HOMOLOGA o resultado da Licitação, Convite nº 002 de 06 de junho de 2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA MONTAGEM DE INFRA-ESTRUTURA, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE RODEIO A SER REALIZADO POR OCASIÃO DA FESTA DE 34 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 14, 15, 16 E 17 de julho de 2022. Acato por inteiro a sugestão da Comissão Permanente de Licitação em favor da empresa D DIAS DA SILVA - R$ 113.600,00, conforme Ata da Comissão Permanente de Licitação de 15/06/2022, relatórios e Parecer da Assessoria Jurídica Municipal, por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, em 22 de junho 2022.

JAILSON JOSÉ QUIUQUI

Prefeito Municipal